
  1/3 

 

Hledám brigádu – pracovní list 

1. Přemýšlel/a jsi o tom, jakou prací by sis mohl/a vydělat nějaké peníze?  

Napiš alespoň jednu možnou práci, kterou bys mohl/a dělat jako brigádu.  

 

 

Napiš alespoň tři činnosti, které jsou náplní práce. 

 

 

2. Jaké jsou požadavky na tuto práci?  

Podtrhni ty, které považuješ za potřebné, a doplň další. 

 

Fyzické předpoklady: výška a statnost, síla, postřeh, šikovnost, vytrvalost 

 

další charakteristiky …………………………. 

 

Emoční předpoklady: otevřenost vůči lidem, schopnost nadchnout se, schopnost projevovat 

city, schopnost udržet chladnou hlavu, vyrovnaná nálada, pevná vůle 

 

další charakteristiky ………………………… 

 

Konkrétní dovednosti: umět jezdit na kole, orientovat se podle mapy, navázat rozhovor 

s cizím člověkem, domluvit se v cizím jazyce, rychle počítat, ovládat IT    

další dovednosti …………………………………. 

 

Zkušenosti:  

 

 

 



  2/3 

3. Barevně označ charakteristiky a dovednosti z úkolu 2, o kterých si myslíš, že je splňuješ. 

Napiš u každé z nich písmeno, podle čeho víš, že je splňuješ:  

P – předpoklady je vidět na první pohled 

U – umím to ze školy, kroužků, sportu   

Z – mám s tím zkušenost mimo školu  

K – kamarádi, příbuzní mi to říkají    

J – jiná vysvětlení  

U písmene J svou zkušenost vysvětli  

4. Zaměstnavatel od tebe bude chtít pracovní životopis. Použij výsledky úkolů 2 a 3 

a vyplň formulář.   

Osobní 

a kontaktní 

údaje 

 

 

Vzdělání 

    

  
 

 

Pracovní 

zkušenosti 

 

 

 

Další 

vzdělávání 

 

 

Jazykové 

dovednosti 

 

 

Další 

dovednosti 
 

Zájmy 
 

 

 

  



  3/3 

5. Podtrhni v životopise ty položky, se kterými jsi spokojený/spokojená a barevně označ 

ty, ve kterých se potřebuješ dál rozvíjet. 

Podle odpovědí v úkolu 2 doplň další zkušenosti a dovednosti, které bys potřeboval/a získat. 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

6. Navrhni postup tréninku nebo vzdělávání, který ti pomůže rozvíjet se.   

 

školní vzdělání  

 

 

 

 

 

kurzy 

 

 

 

 

 

nácvik 

 

 

 

 

 

trénink 

 


